
嘉峪关市融媒体中心消防工程项目中标候选人公示

盖章：（招标人、监督单位、招标代理机构） 发布日期：2024 年 05月 17 日

项目及标段名称 嘉峪关市融媒体中心消防工程项目 交易编号 2024-G-006

招标人 嘉峪关市融媒体中心 招标人联系电话 18909470019

招标代理机构 甘肃圣锦工程咨询有限公司 招标代理机构联系电话 15352185725

开标时间 2024 年 05 月 17 日 09:00 开标地点 嘉峪关市公共资源交易中心第一开标厅

公示开始时间 2024 年 05 月 17 日 21:00 公示结束时间 2024 年 05 月 20 日 21:00

中标候选人信息

标

段

号

排序 中标候选人名称 投标报价

（万元）

资格能力条件 质量

工期

(交

货

期）

项目管理机构人员及相关证书名称和编号

项目负责人及

执业资格证号

技术负责人及

执业资格证号

安全员及执

业资格证号

/

第 1 名 甘肃鸿盛远大建设工程有限公司
1337.004236

建筑工程施工总

承包二级、消防

设施工程专业承

包二级

合格

122

日 历

天

王志龙

甘

262161728205

马月花

NO.6204279

吴玲甘建安

C3（2018）

0006499

第 2 名 甘肃大晟建设工程有限公司 1336.456507

建筑工程施工总

承包二级、消防

设施工程专业承

包二级

合格

122

日 历

天

王燕彪

甘

262141521368

白斌

甘职高资字

6293954

董建明甘建

安 C3（2018）

0009906

第 3 名 甘肃伟铭建设工程有限公司 1336.681382

建筑工程施工总

承包二级、消防

设施工程专业承

包二级

合格

122

日 历

天

王涛

甘

262212205308

赵本科

甘职中资字：

6399512

姬慧甘建安

C3 （ 2021 ）

0021071

附件 1.

标段号 中标候选人名称

评标明细

名次

投标报价（元） 经济标评审得分 技术标评审 总得分

/

甘肃鸿盛远大建设工程有限公司 13370042.36 95.24 -0.20 95.04 1

甘肃大晟建设工程有限公司 13364565.07 72.45 -0.20 72.25 2

甘肃伟铭建设工程有限公司 13366813.82 71.71 -0.20 71.51 3

备注：评标明细可根据项目情况由招标人（代理机构）修改并对其正确性负责。



附件 2.

标段 废标单位 废标原因

/ / /

受理异议、投诉渠道的联系方式：

1. 招标人信息（异议渠道）

名称：嘉峪关市融媒体中心

地址：嘉峪关市五一南路 1819 号

联系人：张长江

联系方式：18909470019

2. 招标代理机构信息（异议渠道）

名称：甘肃圣锦工程咨询有限公司

地址：甘肃省嘉峪关市西域花园 42 栋 102 号

联系人：陈丽

联系方式：15352185725

3. 监督部门信息（投诉渠道）

名称：嘉峪关市建设工程招标投标管理办公室

地址：嘉峪关市迎宾西路 455 号

联系人：杨勇、刘婕

联系方式：0937-6314908

线上质疑投诉渠道：http://120.27.242.171:8091/Accounts/Login


